
117268Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.1 -11/152 Hrotovice - Dukovany,PD

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: ZK Datum: 9.1.2018 Č.usnesení: 0020Ú01Ú2018R
K

Dokument uložen u: ODSH/Dokulii

Počet vyhotovení: 5

Adresát: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Smluvní částka: 1) 482064.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: 31.5.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpi^

Zpracoval: ODSH/Ing. M. Dokulil 31.5.2018
ÁétS

Projednáno s: ODSH /Ing. R. Handa 31.5.2018

Právní kontrola: ODSH/JUDr.Mládek Ph.D 31.5.2018 / /A/

Předkládá: ODSH/ Ing. H. Strnadové 31.5.2018 ) 7

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/ Ing. H. Strnadové 31.5.2018

Zodpovídám Příkazce operace: ODSH /Ing. H. Strnadové 31.5.2018 j

Správce rozpočtu: EO/ H. Sošková 31.5.2018 /h
Poznámka: ./
Subjekt (IČO: 42767377), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dokulil, datum ověření: 30.05.2018 10:49:06):

Dodatek č.1 -11/152 Hrotovice - Dukovany,PD

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 482064.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG; 
0001901000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 117268 
Číslo smlouvy/dodatkn zhotovitele: 180005 KUJIP01BY6X3

DODATEK Č.1

SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
^uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 

„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

orw)t vVy^ii
pro akci: „11/152 Hrotovice - Dukovany,PD“ /

iQ • /i';] !

Číslo smlouvy objednatele: 108661 
Číslo smlouvy zhotovitele: 180005

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 107 978/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Adresa: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Vilč, předseda představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Martina Papeschová, výrobní ředitelka

Ing. Martin Staněk, vedoucí projektant

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
1022147761/0100 
42767377 
CZ42767377

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
(dále jen ,,zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2. Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 108661, č. 
zhotovitele 180005 uzavřené dne 5.2.2018, je prodloužení termínu plnění provedení veřejné

Strana 1 (celkem 9)



zakázky (včetně dílčích termínů) a úprava ceny za dílo. Hlavním důvodem těchto změn byl 
požadavek objednatele přidat do PD úsek v délce cca 500m mezi ZÚ a křižovatkou směrem na 
Odunec. Oproti smlouvy o provedení veřejné zakázky byl dále vznesen požadavek na rekonstrukci 
komunikace v úseku 5,950 - 10,080 km na jednotnou kategorii S9,5 . Rozšíření komunikace vyvolá 
kompletní změnu koncepce projektu, včetně vydání územního rozhodnutí a záboru soukromých 
pozemků.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky:

Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. 2.1 až k bodu c)

2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění:

Vypracování projektové dokumentace:
- ve stupni projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále jen DSP),
- ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen PDPS) vč. soupisu prací 

a rozpočtu,
- zajištění pravomocného stavebního povolení pro rekonstrukci silnice akce „11/152 Hrotovice - 

Dukovany, PD“.

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném platnými předpisy v době zpracování a 
předání dokončeného předmětu plnění.

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech dle Vyhlášky č. 146/2008 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb s upřesněním dle Směrnice pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS-OPK s účinností od 1. 2. 2007, dle 
zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN a bude respektovat podmínky stanovené ve 
vyjádřeních orgánů státní správy a správců dotčených sítí. Soupis prací bude vypracován v souladu s 
vyhláškou 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Bližší technická specifikace:
Rekonstrukce silnice 11/152 bude probíhat ve staničení km 78,385 - 89,050. Délka řešeného úseku 
je cca 10,66 km. Rekonstrukce spočívá v rekonstrukci konstrukčních vrstev vozovky při 
zachování stávajícího směrového vedení a šířkového uspořádání, s možností rozšíření na 3 m šířky 
jednoho jízdního pruhu v rozsahu pozemků ve vlastnictví objednatele, a v rekonstrukci mostu 152- 
023. Součástí projektové dokumentace bude prověření odvodnění komunikace. Diagnostiku 
vozovky zajišťuje objednatel a bude poskytnuta vybranému zhotoviteli při podpisu smlouvy. 
Diagnostiku mostu zajistí zhotovitel.

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání projektové dokumentace svolávat výrobní výbory 
(předpoklad min. 1 x měsíčně).

a) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)

Součástí projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zejména:

Strana 2 (celkem 9)



- vlastní návrh technického řešení,
- definitivní dopravní značení,
- plán opatření BOZP,

návrh objízdné trasy včetně dopravně inženýrských opatření (DIO) po dobu provádění stavebních 
prací, včetně projednání,

- geodetické zaměření území podle potřeb zhotovitele tak, aby bylo možno v rámci PDPS vytvořit řezy 
po 20 m a v místě sjezdů,

- kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, dotčenými 
právnickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná k doložení ke stavebnímu řízení,

- dendrologický průzkum,
- záborový elaborát - grafická i tabulková část vč. zákresu stavby v katastrální mapě, grafická a 

tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a dočasný zábor), sousedních 
pozemků a jejich vlastníků s dělením dle stavebních objektů,

- dokladová část,
- hluková a emisní studie - bude-li potřeba,
- havarijní a povodňový plán,
- provázanost se závěry Diagnostického průzkumu vozovky a mostu - popis variant řešení 

(výhody a nevýhody), zdůvodnění vybrané varianty řešení.

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude předána:
- 6x v písemné podobě (z toho tři paré budou zpracovatelem použita pro doložení k žádosti 

o vydání stavebního povolení),
- 1x digitální ve formátu dwg a pdf (CD).

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby vč. dokladové části. Listinná i digitální podoba dokumentace musí zahrnovat jak celkový 
obsah, tak i obsahy jednotlivých stavebních objektů, složek.

Na základě DSP vypracuje zhotovitel resumé ve struktuře definované přílohou této smlouvy 
(zadávacích podmínek). Resumé bude objednateli předáno jako samostatná příloha k termínu 

vypracování DSP.

b) Zajištění vydání stavebního povolení stavby

Zpracování a podání řádné žádosti o vydání všech potřebných stavebních povolení včetně všech 
nutných vyjádření, rozhodnutí a správních poplatků.
Před podáním žádosti o vydání stavebního povolení stavby sí zadavatel vyhrazuje právo kontroly 
zpracované žádosti, vč. všech příloh. Před podáním žádosti na příslušný stavební úřad, je zhotovitel 
povinen odsouhlasit si tuto žádost včetně všech příloh se zástupci objednatele.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených pozemků 
není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna objednatelem a následně předána 
zhotoviteli pro doložení k žádosti o vydání stavebního povolení stavby.

Strana 3 (celkem 9)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění:

Vypracování projektové dokumentace:
- ve stupni spojené projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního 

povolení (dále jen DUR+DSP),
- ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen PDPS) vč. soupisu prací 

a rozpočtu,
- zajištění pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení ve společném řízení pro 

rekonstrukci silnice akce „11/152 Hrotovice - Dukovany, PD“.

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném platnými předpisy v době zpracování a
předání dokončeného předmětu plnění.

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech dle Vyhlášky č. 146/2008 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb s upřesněním dle Směrnice pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS-OPK s účinností od 1. 2. 2007, dle 
zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN a bude respektovat podmínky stanovené ve 
vyjádřeních orgánů státní správy a správců dotčených sítí. Soupis prací bude vypracován v souladu s 
vyhláškou 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Bližší technická specifikace:
Rekonstrukce silnice 11/152 bude probíhat v úseku provozního staničení km 78,360 - 89,430 
(pracovní staničení 0.000 - 11,070). Délka řešeného úseku je cca 11,070 km. Rekonstrukce v 
úseku 0,000-5,950 bude navržena v kategorii S 7,5, v úseku 5,950-KÚ bude navržena v kategorii S 
9,5. V obou úsecích bude zachováno stávající směrové a výškové vedení. Součástí stavby je návrh 
rekonstrukce mostu 152-023. Součástí projektové dokumentace bude také prověření odvodnění 
komunikace. Diagnostiku vozovky zajišťuje objednatel a bude poskytnuta vybranému zhotoviteli při 
podpisu smlouvy. Diagnostiku mostu zajistí zhotovitel.

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání projektové dokumentace svolávat výrobní výbory 
(předpoklad min. 1 x měsíčně).

h) Vypracování spojené projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a
stavebního povolení (dále jen DÚR+DSP)

Součástí projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zejména:
- vlastní návrh technického řešení,
- definitivní dopravní značení,
- plán opatření BOZP,
- návrh objízdné trasy včetně dopravně inženýrských opatření (DIO) po dobu provádění stavebních 

prací, včetně projednání,
- geodetické zaměření území podle potřeb zhotovitele tak, aby bylo možno v rámci PDPS vytvořit řezy 

po 40 m a v místě sjezdů,
- kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a šamosprávy, dotčenými 

právnickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná k doložení ke stavebnímu řízení,

Strana 4 (celkem 9)



- dendrologický průzkum,
- záborový elaborát - grafická i tabulková část vč. zákresu stavby v katastrální mapé, grafická a 

tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a dočasný zábor, sousednfch
pozemku a jejich vlastníku s delemm dle stavebních objektů

- dokladová část,
- hluková a emisní studie - bude-li potřeba,
- havarijní a povodňový plán,
- provázanost se závěry Diagnostického průzkumu vozovky a mostu - popis variant ře^ní(výhody a nevýhody), zdůvodnění vybrané varianty řešení. P resen

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DÚR+DSP) bude předána-
- 6x v písemné podobá (21 toho tři paré budou zpracovatelem použita pro doložení k žádostio vydaní územního rozhodnuti a stavebního povolení), 1

- 1x digitální ve formátu dwg a pdf (CD).

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby vč. dokladové části. Listinná i digitální podoba dokumentace musí zahrnovat jak celkový 
obsah, tak i obsahy jednotlivých stavebních objektů, složek.

Na základě DSP vypracuje zhotovitel resumé ve struktuře definované přílohou této smlouvy 
(zadávacích podmínek). Resumé bude objednateli předáno jako samostatná příloha k termínu

vypracování DSP.

b) Zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby

Zpracování a podání řádné žádosti o vydání územního rozhodnutí a všech potřebných stavebních 
povolení včetně všech nutných vyjádření, rozhodnutí a správních poplatků, a to ve spojeném řízení. 
Před podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby si zadavatel 
vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti, vč. všech příloh. Před podáním žádosti na příslušný 
stavební úřad, je zhotovitel povinen odsouhlasit si tuto žádost včetně všech příloh se zástupci
objednatele.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených pozemků 
není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna objednatelem a následně předána 
zhotoviteli pro doložení k žádosti o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby.

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1
„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: po podpisu smlouvy (předpoklad leden 2018)

Vypracování DSP dle čl. 2.1. bodu a) do 31.5.2018

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle čl. 2.1. bodu b) do 30.9.2018

Strana 5 (celkem 9)



do 30.9.2018Vypracování PDPS dle čl. 2.1. bodu c)

Předpoklad zahájení výkonu autorského Pozoru dle čl. 2.1. bodu d) do 60 měsíců od vydání
pravomocného stavebního 
povolení

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 zhotovíte, se zavazuje dokončit a předa. d.ío v téohto sjednaných ,erm,nech p.néní: 

Zahájení realizace: p0 podpisu (pfedpok|ad ^

Vypracování DÚR + DSP do 31.8.2018

Zajišténí pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení do 28.2.2019 

Vypracování PDPS do 28.2.2019

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto-

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 1 392 395,- Kč 
DPH 21%: 292 403,-Kč
cena celkem včetně DPH: 1 684 798,- Kč

(slovy, jedenmilionšestsetosmdesátčtýřitisícsedmsetdevadesátosm korun českých vč. DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění-

vypracováni DSP:

cena celkem bez DPH: 815 165,- Kč 
DPH 21%: 171 185,-Kč
cena celkem včetně DPH: 986 350,- Kč

(slovy: devětsetosmdesátšesttisíctřistapadesát korun českých včetně DPH)

vypracováni PDPS + soupisu prací:

cena celkem bez DPH: 366 730,- Kč 
DPH 21';', 77 013,-Kč
cena celkem včetně DPH: 443 743,- kč

lslovy čtynstačtyřicettřitisícsedmsetčtyřicettn korun českých včetně DPH)

Strana 6 (celkem 9)



Zajištění vydán? pravomocného stavebního rozhodnutí:

cena bez DPH: 84 500, - Kč
DPH 21%: 17 745,-Kč
cena včetně DPH: 102 245,- Kč

(slovy: jednostodvatisícdvěstěčtyřicetpět korun českých včetně DPH)

Výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin.

cena bez DPH: 126 000,-Kč 
DPH 21%: 26 460,-Kč
cena včetně DPH: 152 460,-Kč

(slovy: jednostopadesátdvatisícčtyřistašedesát korun českých včetně DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.5 smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto

Cena za dílo
cena celkem bez DPH: 1 790 795,- Kč 
DPH 21%: 376 067,-Kč
cena celkem včetně DPH: 2 166 862,- Kč

(slovy dvamilionyjednostošedesátšesttisícosmsetšedesátdva korun českých včetně DPH) 

Z toho cena iednotliwýrh částí plnění:

přípravné práce a průzkumy:

cena celkem bez DPH: 50 000,- Kč 
DPH 21%: 10 500,-Kč
cena celkem včetně DPH: 60 500,- Kč

(slovy: šedesáttisisícpětset korun českých včetně DPH)

vypracování DÚR + DSP:

cena celkem bez DPH: 980 265,- Kč
DPH 21%: 205 856,-Kč
cena celkem včetně DPH: 1 186 121,- Kč

(slovy: jedenmilionjednostoosmdesátšesttisícstodvacetjedna korun českých včetně DPH)

Strana 7 (celkem 9)



vypracování PDPS + soupisu praní

cena celkem bez DPH: 472 030,- Kč 
DPH 21%: 99 126,-Kč
cena celkem včetně DPH: 571 166,- kč

(slovy: pětsetsedmdesátjednatisícstopadesátšest korun českých včetně DPH)

Zajištěni vydání pravomocného Zemního rozhodni , s,avghn,h„ p-----------

cena bez DPH: 162 500,-Kč 
DPH 21%: 34 125,-Kč
cena včetně DPH: 196 625,- Kč

(slovy: jednostodevadesátšesttisícšestsetdvacetpět korun českých včetně DPH)

Výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hnrim-

cena bez DPH: 126 000,-Kč 
DPH 21%: 26 460,-Kč
cena včetně DPH: 152 460,-Kč

(slovy: jednostopadesátdvatisicčtyřistašedesát korun českých včetně DPH)

Článek 4 - závěrečné ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo 108661 
objednatele a číslo 180005 zhotovitele, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v 
platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 98639 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3 4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3 5 Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Ze. pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

Strana 8 (celkem 9)



3 6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č.1 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou
smluvních stran.

V Jihlavě drtJ-..P.^ — 2018

Objednatel: Zhotovitel:

MUDr. Jiří 
hejtman /

Ing./Martin Vilč 
předseda představenstva

0.05. 2018

Strana 9 (celkem 9)



Kalkulace dodatku č.1

název akce: 11/152 Hrotovice - Dukovany, PD

investor: 
zhotovitel: 
datum: 
vypracoval: 
Zdůvodnění dodatku:

Kraj Vysočina
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
22.05.2018 
Ing. Martin Staněk
Na základě požadavku investora byl do PD přidán úsek v délce cca 500m mezi ZÚ a křižovatkou směrem na Odunec. 
Oproti SOD byl dále vznesen požadavek na rekonstrukci komunikace v úseku 5,950 - 10,080 na jednotnou kategotii S9,5 . 
Rozšíření komunikace vyvolá kompletní změnu koncepce projektu, včetně vydání územního rozhodnutí a záboru 
soukromých pozemků. Nově je požadováno vypracování jedné dokumentace pro společné řízení pro vydání ÚR a SP. 
Dále bude nad rámce SOD vybudován chodník v km cca 1,380 - 1,780m vlevo, tj. v délce cca 400m. Do dodatku jsou 
zahrnuty související náklady na vypracování PD jako např. geodetické doměření, rozšíření dendrologického průzkumu. 
Změna rozashu vyžaduje také kompletní úpravu termínů

Upravené termíny: odevzdaní DÚR + DSP 
vydání ÚR+SP 
odevzdaní PDPS

31.08.2018
28.02.2019
28.02.2019

Dílčí část počet hodin
hod.sazba 

Kč/hod
cena celkem 

bez DPH DPH 21%
Cena celkem s 

DPH
Přínravné oráče a průzkumy----------.------------------------------------ 50 000 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč

35 000 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

Průzkum IS 3 000 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč
12 000 KČ 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

DŮR + DSP
A. Průvodní zpráva 8 650 5 200 KČ 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč
B. Souhrnná technická zprava-------,--------------------------------------- 16 650 10 400 Kč 2 184,00 Kč 12 584,00 Kč

30 650 19 500 Kč 4 095,00 Kč 23 595,00 KČ

D. Dokumentace objektu 120 650 78 000 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč
E. 7ásadv oraanizace vys avby-------- ------------------------------------ 10 650 6 500 Kč 1 365,00 Kč 7 865,00 Kč

F. Dokladová část 30 650 19 500 Kč 4 095,00 Kč 23 595,00 Kč

G. Soudíš orací 8 650 5 200 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč
H. Sauviseiící dokumentace 32 650 20 800 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč

DUR + DSP Celkem 165100 Kč 34 671,00 Kč 199 771,00 Kč

PDPS
A Průvodní zpráva 4 650 2 600 Kč 546,00 KČ 3 146,00 Kč

B. Souhrnné řešení stavpy 20 650 13 000 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 Kč
C. Stavební část| 100 650 65 000 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč
E. 7ásadv oraanizace vys avby------.--------------------------------------- 0 650 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

F. Dokladová část 8 650 5 200 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč

G Soudíš orací 30 650 19 500 Kč 4 095,00 Kč 23 595,00 Kč
H. Souviseiící dokumentace---------- .------------------------------------- 0 650 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PDPS Celkem 105 300 Kč 22 113,00 Kč 127 413,00 Kč

činnost oro vydaní společného UR + SP 120 650 78 000 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč
dožit Předmětem IC nim majetkoprávní příprava stavby
Celkem nabídková cena l.část 398 400 Kč 83 664 Kč 482 064 Kč

Pozn.: Struktura nabídky vyplývá ze struktury dané "Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací"č. 499/2006 Sb ve znění vyhlášek č. 62/2013 Sb. a č. 405/2017 Sb. pozemmch komumkac. ze srpna 2017 a z vyhíasky

CHilii
DOPRAVOťROJfcK.V Ostrava a.s. 

Masarykovo náměstí 5/5.
Moravská Oslavo, 7Q9, 00 Ostravo

©


